07.05.2021, VIN: NMTK53BX80R057208.

Dátum konania dražby: 24.03.2026

Miesto konania dražby: Daňový úrad Prešov, Hurbanistov 3, 080 01 Prešov, zasadacia miestnosť č. 104. 

Čas konania dražby: 10:00

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 13.170,50  EUR  (  slovom
: trinásťtisícstosedemdesiat eur a päťdesiat centov). 

Spôsob a termín zaplatenia najvyššieho podania:                                                                                          
Správca  dane  určuje  spôsob  zaplatenia  najvyššieho  podania  v  hotovosti.  Termín  zaplatenia  ihneď  po  udelení